
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Šenov u Nového Jičína, 7. června 2021  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka: VZMR/027/2/2021/ Poskytování mobilních hlasových a datových 
služeb mobilního operátora  

 

Zadavatel VOP CZ, s.p. sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína (dále pouze 

„zadavatel“) dne 21. května 2021 zahájil zveřejněním Výzvy k podání nabídky a 

k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu (dále pouze „Výzva“) 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-zak zadávací řízení k zadání 

veřejné zakázky VZMR/027/2/2021 Poskytování mobilních hlasových a datových služeb 

mobilního operátora. Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu 

v souladu s ust. § 27 zák. č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále 

pouze „zákon“).  

 

Zadavatel dne 4. června obdržel dotazy dodavatele ve znění:  

 

„Věc: Žádost o dodatečné informace 

podaná v souvislosti s veřejnou zakázkou „VZMR/027/2/2021 Poskytování mobilních 

hlasových a datových služeb mobilního operátora“, evidenční číslo VZMR/027/2/2021 

Dodavatel žádá o zodpovězení dotazů vztahujících se k hodnotící tabulce (Příloha 

č.3_Výzvy_Ceník ze dne 21.5.2021.xlsx): 

 

Dotaz č. 1: Dodavatel žádá Zadavatele o vymazání řádku 21 z hodnotící tabulky. 

Důvodem je, že v rámci EU regulace se cena volání a dat odvíjí od nastaveného tarifu a 

FUP v rámci ČR a není tedy možné určit jednotkovou cenu pro tuto zónu. 

 

Dotaz č. 2: Dodavateli není jasné, jak bude Zadavatel hodnotit část Mezinárodní hovory 

na řádcích 26-36. Ceny nejsou zahrnuty do položky Celkem v buňce B,C 54? 

 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/027/2/2021 

 
VZMR/007/2/2
021  

 

Mgr. Tereza Kittlerová, kittlerova.t@vop.cz, +420 556 783 723 

 



 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Dotaz č. 3: Dodavateli není jasné, jak bude Zadavatel hodnotit variantu č. 2 nabídky, 

protože hodnota z buňky B,C 50 se neodečítá od hodnoty v buňce B,C 54? 

 

Dotaz č. 4: Dodavateli není jasné, jak bude Zadavatel hodnotit jednotkové ceny u 

minutových tarifů a M2M, protože hodnoty uváděné v buňkách F-I na řádcích 13-16 se 

nepromítají do celkové ceny v buňce B,C 54? 

Mohl by Zadavatel vysvětlit výše uvedené body a upravit hodnotící tabulku ve smyslu 

vysvětlení?“ 

  

V souladu s Výzvou poskytuje zadavatel následující vysvětlení, doplnění a změnu 

zadávací dokumentace.  

 

 

Ad dotaz č. 1: Dodavatel provede ocenění položky uvedené na řádku č. 21 v hodnotící 

tabulce v souladu s regulací EU a uvede jako nabídkovou cenu 0,- Kč. Zadavatel 

předpokládá, že cena bude v souladu s nařízením EU a vybraným tarifem dodavatele.  

 

Ad dotaz č. 2: Zadavatel oddíl „Mezinárodní hovory“ bude hodnotit způsobem uvedeným 

v zadávací dokumentaci, která je specifikována kritériem hodnocení č. 4 pro obě varianty. 

Skutečnost, že se tento oddíl nenačítá do celkové ceny, je zadavateli známá. Zadavatel 

požaduje zvýhodněné volání do některých zemí, a proto je takto specifikoval s tím, že 

nelze predikovat budoucí objem poskytnutých služeb ani zda budou poskytnutí těchto 

služeb požadováno.  

 

Ad dotaz č. 3: Způsob hodnocení je popsán na stránce č. 7 Výzvy. Podíl 1/24 hodnoty 

budgetu bude automaticky vypočítána exelem uvedeným Příloze č. 3 Ceník, který je 

přílohou č. 3 Výzvy. Způsob hodnocení bude uveden v Oznámení o výběru dodavatele.  

 

Ad dotaz č. 4: Zadavatel takto definované tarify požaduje pro své vnitřní účely – technické 

a vnitropodnikové komunikace. Cena jednotek v rámci těchto tarifů hodnocena nebude, 

neboť tarify jsou nadefinovány tak, aby jejich obsah byl pro požadované účely vyhovující. 

Nicméně zadavatel požaduje tyto ceny znát.  

 

 
Ing. Radovan Putna  
Ředitel VOP CZ, s.p.  


		2021-06-08T10:07:51+0200
	Ing. Radovan Putna




